Terminab. dedit et creatus in quibus parti utiq. Actores dicitur
 ni sub ad satisfactam. Certe ad attendenda id q. quid uisum est de
 certandam terminum partu et peropti p. dicit et confirmat

Inter Mocyaty Duxem

In causa iudic. mixta per nros Iacob et Valerium filios et An
 drea Mocyto actores nobile Martiano olim Andrea Mocyto et petro
 et eisdem Andrea Mocyto Dorotea K. K. Delicia p. m. et nris An
 drea Mocyto Dna. Reformatione ad presentat Valerium Mocyto tanqua
 iuris questionem a nri Marians Mocyto presentat manit. ad mand. mi
 nistr. ad hunc assa. citat. post. deinde libertatis obiaordinatam
 citat. Latum secundo post. obent. p. ad. Continua de eo qua. ip. exi
 nentes amicabile. requisit. diuisionem iustam et aequalem omnium et sin
 gulorum bonorum mobilium et immobilium in hereditate Mocyty. sicut post. et
 nri Andrea Mocyto parentem et Manth. actorem et citat. iurata
 ruralis successuar. confirmat. v. m. areis. horti. agris. pratis. Campis. dyfuis.
 nrbis. edificijs. omnibus panis. et Magnis pecibus. pecudibus. Ceteris
 et inuenit. Seminat. tam h. yemab. quam venalib. totaq. subman
 et supplecti. domestica. facere. et exdividere. nolunt. neq. Curas. ut
 quisq. de suo gaudeat. Pro deuenenda eadem diuisione. Citantur. Citra
 latus. Curas. Copiam. sigillat. nri. Regis. g. p. prouidus. Thome.
 SioKaer. Perignois. et una. integra. ante. terminu. septa. m. h. nri. Mo
 cyty. diuisioni. subiecti. potuisse. apud. unum. ex. citatis. et. alijs. iuribus.
 p. nri. p. nri. Latum. obloquente. Partibus. utiq. actura. per. nri.
 Iacobum. Mocyto. a. se. et. patre. suo. Citata. uero. per. nri. Petrum. Mo
 cyto. Stanislauum. Albertum. Mocyto. et. Duxem. Conseru. Andrea. Mo
 cyto. suo. et. aliorum. citatorum. summe. Comparent. et. de. iudic. Capto
 uentem. quorum. Controversij. ^{audij} officij. p. nri. Capto. latus. Brannens.
 inherendo. Libero. Consentu. partu. utiq. decreuit. ut. Citat. Cum. por
 te. flatua. Diuisionem. omnium. et. singulorum. bonorum. supmanipulorum.
 Salua. Reformatione. nri. Duxem. Mocyto. in. presentia. officij. p. nri.
 per. amicos. ex. utraq. parte. h. nri. Geometram. nri. et. alij. duos. ad
 id. conducentos. Luta. ad. p. nri. Para. triu. Marcand. pollens. Parti
 et. iudicis. totid. in. mittant. soluenda. v. nri. Parti. sub. maior. p. nri.
 Quordem. Marcand. pollens. iudicis. uero. sub. p. nri. Ba. nri. p. nri.

interposita. Quod in defectu solutionis Luitpoldus decernitur et
 in his Regni q[ui] ad mittendum i[st]m actorem in bonalitati
 omnia prius utiq[ue] succubitz et interposita onerata ad quam per
 agenda diuisionem Officiu[m] p[ro]p[ri]o Capite Branden[si] Ca
 p[ro] certo tempore Cendesentum se obtulit Et post peragendu[m]
 hoc id[em] negotium uel non Terminu[m] utiq[ue] parti in sequentibus que
 uelland[is] remis prius uel p[er] m[er]it[um] in Cuna Regia Branden[si]
 Cellebrandis officii et Consensu[m] peremptiu[m] et faciatis et per
 agant Paul[us] et Albert[us] Moijello nec non Alberto et